
Θέμα: «Τροποποίηση της αριθ. 48234/8.4.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΠΖΟΡ1Υ-Κ0Ν) απόφασής μας που αφορά 
την συγκρότηση της Επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για την διανομή οικοπέδων στο Νέο Ζυγό 
Καβάλας Ν.Καβάλας, σε ομογενείς, που προέρχονται από χώρες της πρώην ΕΣΣΔ».

Απόφαση
Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

        Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του 

ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Α.Δ.Μ.Θ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Τα άρθ. 13, 14 & 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 45).

5. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας - 
Θράκης» (Α’ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 του ν. 4182/2013 (Α’ 185).

6. Την υπ’ αριθ. 96629/15345/26-8-2003 Κ.Υ.Α. (Β’ 1332) σε συνδυασμό με την αριθ. 265/14-1-
2004 Κ.Υ.Α. (Β’ 68).

7. Την αριθ. 48234/8.4.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΠΖΟΡ1Υ-Κ0Ν) απόφασή μας που αφορά την συγκρότηση της 
Επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για την διανομή οικοπέδων στο Νέο Ζυγό Καβάλας Ν.Καβάλας, σε 
ομογενείς, που προέρχονται από χώρες της πρώην ΕΣΣΔ.

Αποφασίζουμε
Τροποποιούμε την αριθ. 48234/8.4.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΠΖΟΡ1Υ-Κ0Ν) απόφασή μας που αφορά την 
συγκρότηση της Επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για την διανομή οικοπέδων στο Νέο Ζυγό Καβάλας 
Ν.Καβάλας, σε ομογενείς, που προέρχονται από χώρες της πρώην ΕΣΣΔ, ως προς το 3ο μέλος ως 
εξής:

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ

ΑΔΑ: Ρ6ΔΜΟΡ1Υ-Σ1Π
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καβάλα, 17.2.2025
Αρ. Πρωτ.  14809     

 Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Διοικητήριο
65110, Καβάλα
Ν.Βογιατζής
2513-503 222
nvogiatz@m-t.gov.gr 

mailto:nvogiatz@m-t.gov.gr


3.Μπαρμπαλέξη Αγγελική, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο του Τμήματος Διοικητικού – 
Οικονομικού Ν.Καβάλας της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ., ως μέλος, με αναπληρωτή τον Μήτσιου 
Σωτήριο, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 48234/8.4.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΠΖΟΡ1Υ-Κ0Ν) απόφασή μας.
 

Κοινοποίηση:
Οριζόμενα μέλη
(τακτικά και αναπληρωματικά)

ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας - Θράκης

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας


		2025-02-17T12:19:03+0200




